Página 40

CÂMARA MUNICIPAL DE

SERRARIA
CASA DUARTE UMA

GABINETE DO VEREADOR PRESIDENTE

Serraria - PB, 06 de junho de 2023.
PORTARIA N» IN 00001/2023

O VEREADOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRARIA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais.

RESOLVE:

RATIFiCAR o processo de Inexigibilidade de Licitação n® IN00001/2023, que objetiva: Contratação de serviços de

Consultoria e Assessoria Técnica Contábil, junto a Câmara Municipal de Serraria - PB; com base nos elementos constantes da

Exposição de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- ALLAN THALES ROCHA E VIANA - ME.

19.916.664/0001-23

Valor: R$ 32.000,00

Publique-se e cumpra-se.

IrEIRA DE ÀLBlín^
Vereador Presidde

ÍE FIíP^O

Rua Monsenhor Walfredo, n^dS - Centro - Serraria - PB